Директору ООО «Симфония»
                           А.В.Шишкину
                                                          от документоведа Р.А.Петровой
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне с 01 сентября 2018 года отпуск по уходу за ребенком, моей внучкой Раевой Аллой Сергеевной (20 августа 2018 года рождения) до достижения ею возраста трех лет.
Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка А.С. Раевой №123 от 21.08.2018;
2. Справки с мест работы обоих родителей ребенка о том, что они не используют указанный отпуск и не получают пособия.
27.08.2018 г.                                          Петрова                                     Р.А. Петрова